— 1 —

四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）建设工程数字化计量与计价赛项比赛的通知

各有关高校：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）建设

工程数字化计量与计价赛项，定于 2023 年 11 月 29 日-30 日在

四川建筑职业技术学院德阳校区举办，现将有关事宜通知如下。

一、竞赛时间

2023 年 11 月 29 日报到，11 月 30 日竞赛，12 月 1 日返程

（若因特殊原因有调整，以具体通知为准）。

二、竞赛地点

四川建筑职业技术学院德阳校区图书馆

（德阳市旌阳区嘉陵江西路 4 号）

三、主办单位

四川省教育厅

四、承办单位

四川建筑职业技术学院

五、协办单位

广联达科技股份有限公司

— 2 —

四川省宏业建设软件有限责任公司

六、竞赛方式

1.竞赛为团体赛。

2.每支参赛团队由 3 名选手组成，每支参赛团队可配 2 名指

导教师,指导教师须为本校专、兼职教师。

3.以学校为单位组队，不允许跨校组队，每所院校最多可报

1 支参赛队，参赛选手的资格审查通过之后原则上不得再更换。

4.参赛选手须为高职高专院校全日制在籍专科生，本科院校

中的高职类全日制在籍学生以及初中起点五年制高职的四、五年

级学生。

七、报名

请各相关院校以院校为单位于 2023 年 10 月 31 日 18 点前

登陆 2023 年四川省职业院校技能大赛报名系统进行报名

（http://2023scskills.cdp.edu.cn/）完成报名，并将电子版的报名

表（附件 1）发送至指定邮箱 279105378@qq.com，报到时提交纸

质版原件（加盖学校公章，系部章无效），最终报名信息以四川

省教育厅大赛报名平台为准。

八、报到

（一）报到时间

2023 年 11 月 29 日 8:00-14:00

（二）报到须知

1.各参赛学校须为参赛选手和指导教师购买意外伤害保险。

2.报到时承办单位查验参赛选手学生证、身份证原件、学生

保险证明。

— 3 —

3.收取参赛院校《“中银杯”四川省职业院校技能大赛(高职

组)建设工程数字化计量与计价赛项报名表》（附件 1）纸质版盖

章原件（盖单位公章，系部章无效）、参赛学生保险单原件或者

复印件。

九、其它注意事项及说明

1.请各参赛队严格按照竞赛着装要求，参赛选手服饰上不得

有任何标识（如省份、学校名称、校徽、字母、数字等）。

2.请各参赛队填写赛事回执表电子版（附件 2）于 11 月 22

日前发送至邮箱 279105378@qq.com，袁鹭收，文件名以“校名全

称”命名。

十、费用

按照相关规定，本次大赛不收取费用，参赛团队产生的交通

费、住宿费用自理、比赛期间承办单位提供用餐服务。

十一、联系方式

1.联系人：袁老师

2.联系电话：15983840947

3.竞赛联络 QQ 群：116831083

群二维码如图：进群后修改群昵称为：“学校名称+姓名”。

附件：1.2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）建设工程数字化计量与计价赛项报名表

2.2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职

组）建设工程数字化计量与计价赛项参赛回执

— 4 —

                      四川省职业院校技能大赛组委会

2023 年 11 月 12 日

— 5 —

附件 1：

2023 年“ 中银杯” 四川省职业院校技能大赛

（高职组）建设工程数字化计量与计价赛项报名表

参赛学校：

领队信息

领队姓名 性别 职务

手机号码 邮箱

参赛队信息

参赛学生 姓名 性别 年级专业 手机号 学号 身份证号

参赛学生 1

参赛学生 2

参赛学生 3

教师 姓名 性别 职称 手机号 邮箱

指导教师 1

指导教师2

参赛

院校

意见 单位盖章：（学校公章）

年    月   日

1.参赛院校意见栏加盖学校公章（纸质档报到时交报到处）；

2.本表务必打印在一张A4纸上。

— 6 —

附件 2：

2023 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）建设工程数字化计量与计价赛项参赛回执

院校名称

人员类型 姓名 性别 民族 职务 联系电话 住宿需求 备注

领    队 是 否

指导教师 是 否

指导教师 是 否

参赛选手 是 否

参赛选手 是 否

参赛选手 是 否

是否自带车 不带车   自带车  车牌号码：_____________

说明：各参赛院校将参赛回执发送到邮箱 279105378@qq.com

联系人：袁鹭，15983840947，邮件发送后请再次电话确认。

mailto:%E5%90%84%E5%8F%82%E8%B5%9B%E9%99%A2%E6%A0%A1%E5%B0%86%E5%8F%82%E8%B5%9B%E5%9B%9E%E6%89%A7%E5%8F%91%E9%80%81%E5%88%B0%E9%82%AE%E7%AE%B1361096468@qq.com